
ZARZĄDZENIE NR 87/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia konkursu Burmistrza Bierutowa 
„Granty sołeckie 2023” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 
ze zm.), w związku z zarządzeniem nr 60/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 26 maja 2022 r., w sprawie 
ogłoszenia konkursu „Granty sołeckie 2023”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji zgłoszeń do konkursu Burmistrza Bierutowa „Granty sołeckie 
2023”, w następującym składzie: 

1. Joanna Płóciennik 

2. Anna Stelczyk-Golimowska 

3. Maciej Rębielak 

4. Monika Raczyńska 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia oceny merytorycznej zadań objętych wnioskiem 
o przyznanie grantu według kryteriów konkursowych zawartych w Regulaminie konkursu Burmistrza 
Bierutowa „Granty Sołeckie 2023” oraz opracowania listy rankingowej do dnia 29.08.2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7A4B8B-668E-4685-BC32-5642BC7D1510. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


